PORTARIA PGJ/PI Nº 640/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  considerando  a  solicitação  contida  no
protocolo e-doc nº 07010075978202015,

CONSIDERANDO o convite da Controladoria Interna do Ministério Público do Estado
do Espírito Santo e da Presidência do Conselho Nacional de Controle Interno,

R E S O L V E

DESIGNAR o  servidor  FRANCISCO  MARIANO  ARAÚJO  FILHO,  Controlador
Interno  do  Ministério  Público  do  Estado  do  Piauí,  para  participar  do  1º  Seminário
Controle Interno para uma Governança Anticorrupção e da 34ª Reunião Técnica de
Controle do Conselho Nacional  de Controle Interno,  bem como para  realizar  visita
técnica junto à Controladoria Interna do Ministério Público do Estado do Espírito Santo, de
10 a 13 de março de 2020, em Vitória-ES.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 02 de março de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	R E S O L V E